
1 

DIRECTUM-25360-790601  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 16.02.2018 №  0329/19-01 
 

Об оказании содействия общественной 

муниципальной комиссии по обеспечению 

реализации муниципальной программы 

«Формирования современной городской среды 

городского округа Чехов на 2018-2022 годы» в 

проведении голосования по общественным 

территориям на территории городского округа 

Чехов   

 

В целях реализации постановления Губернатора Московской области 

от 09.02.2018 № 43-ПГ «О проведении голосования по общественным 

территориям в некоторых муниципальных образованиях Московской 

области», для выявления и учета мнения жителей по вопросам реализации 

мероприятий государственной программы по формированию современной 

городской среды на срок 2018-2022 годы», принимая во внимание протокол  

заседания общественной муниципальной комиссии по обеспечению 

реализации муниципальной программы современной городской среды 

городского округа Чехов на 2018-2022 годы» от 19.01.2018, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Оказать содействие общественной муниципальной комиссии по 

обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование 

современной городской среды городского округа Чехов на 2018-2022 годы», 

утвержденной постановлением Администрации Чеховского муниципального 

района от 13.10.2017 № 2288/19-01/2017 (с изменениями от 29.12.2017           

 



2 

DIRECTUM-25360-790601  

№ 0639/19-01), в проведении на территории городского округа Чехов 

голосования по отбору общественных территорий, подлежащих в 

первоочередном порядке включению в муниципальную программу 

«Формирование современной городской среды городского округа Чехов на 

2018-2022 годы» в 2018 году, согласно приложению. 

2. Утвердить прилагаемый состав территориальной счетной 

комиссии. 

3. Организационному отделу Администрации городского округа Чехов 

(Минина А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Карпову О.С. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

DIRECTUM-25360-790601  

приложение к  

постановлению Администрации 

городского округа Чехов 

от 16.02.2018 №  0329/19-01 

 

 

Адресный перечень общественных территорий для проведения 

голосования, по отбору общественных территорий, подлежащих в 

первоочередном порядке включению в муниципальную программу 

«Формирование современной городской среды городского округа Чехов 

на 2018-2022 годы», в 2018 году 

 

п/п Адрес, местонахождение объекта 

городской округ Чехов 

1 г. Чехов, пешеходная зона по ул. Полиграфистов 

2 с. Троицкое, Дубки 

3 п. Васькино у ДК "Каскад" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

DIRECTUM-25360-790601  

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 16.02.2018 №  0329/19-01 

 

 

 

Состав территориальной счетной комиссии  

 

 

Председатель комиссии  
Карпова О.С.  - заместитель Главы Администрации городского округа Чехов  

 

Члены комиссии: 

 

Рылова А.Н. – главный инспектор отдела организационно-правовой 

работы Территориального Управления Администрации городского округа 

Чехов 

 

Безрукавый К.К.  (по согласованию) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


